Hükümdar, devlet görevlileri ve yabancı üst düzey kişilere karşı bu Nizamname çerçevesinde işlenen suçların cezası, Bâbîâlî'de beş kişiden oluşacak komisyonda hazırlanacak mazbata üzerine Meclis-i Ahkâm-ı Adliye'de kararlaştırılacak, diğer maddelerden kaynaklanan suçların cezası Zaptiye Mahkemeleri tarafından görülerek sonuca bağlanacaktır. Böylece, bazı suçlar bakımından özel bir yargılama usulü ve mahkeme öngörülmüş olmaktadır.

10 Şaban 1292(1875)'de 1864 Matbuat Nizâmnamesi'ne bir madde ilave edilmişti. Buna göre, gazetelerin çıkaracakları ilaveler, tevcihât (rütbe-makam verme), resmi tebligat ve önemli konulara dair resmi telgraflara münhasır olup, zihinleri karıştııcı nitelikte, aslı astarı olmayan yazılara yer veren gazeteler, Matbûât Nizâmnamesindeki diğer hükümler yanısıra, 1 aydan 3 aya kadar kapatılabilecekti<sup>61</sup>.